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Referat samrådsmøde den 25. september 2024 

Mødedeltagere: Alle pårørende er inviteret  

 

Tilstede: Solveig, Eva, Kristian, Per, Marianne, Henning og leder Marianne Styrk 

 

Referent: Maj-Brit Nissen 

 

 

1. Velkomst ved forperson, samt eventuelle afbud 

Der bydes velkommen og tages en præsentationsrunde med navn og tilknytning til området. 

 

2. Kommentarer til referatet af den 18. juni 2024 

Ingen kommentarer til referatet 

 

3. Orientering fra ledelsen 

 Tidsplan og konsekvens drøftelse af omorganisering af bo og beskæftigelsen på området. 

Områdeleder Patrick Hougaard har fremlagt sine fremtidige planer om en omorganisering af 

bo/beskæftigelsen på området for Socialudvalget. Socialudvalget har nikket til, at der arbejdes 

videre med disse tanker. 

Formålet med omorganiseringen er – Samdrift og Samledelse. 

Omorganiseringen vil betyde en mere borgerorienteret aktivitetsplan. Marianne kommer på mødet 

med et par eksempler. 

Drøftelse af fordele og ulemper i forbindelse med omorganiseringen: 

Fordele – Flere personaler i morgensituationerne i boligerne, Fælles Indsatsmål for borgerne, Flere 

aktiviteter og ingen lukkedage. 

Ulemper – Frustration hos nogle af borgerne omkring, hvor personalet hører til henne og eventuel 

opsigelse fra Vongshøjs personale. 

 

 Aktiviteter fremadrettet 

Der vil blive implementeret et årshjul/aktivitetsoversigt, hvor aktiviteterne er opdelt i temaer. 

Aktiviteterne, der hidtil har været varetaget af Aktivitetsudvalget, implementeres i Vongshøjs 

aktivitetsplan. Pårørende vil også blive inddraget. 

 

 Fremtidige aktivitetstilbud til borgere med bopæl på Æ2. 

Marianne orienterer omkring sine tanker i forhold til at borgerne fra Æblevej 2 inddrages i nogle af 

aktiviteterne på Vongshøj sammen med personale – men beholder deres base i egne lejligheder. 

 

 Kørsel til beskæftigelsen for eksterne borgere. 

Der arbejdes med at etablere et korps af chauffører til at varetage kørselsopgaverne knyttet til 

Vongshøj. Det drejer sig om afhentning af borgere på Rosenvænget og borgere med bopæl andre 

steder. 

 

Derudover påtænker Marianne at invitere en oplægsholder ind, der kan facilitere en workshop 

omkring bæredygtigt og innovativt pårørendesamarbejde med fokus på at trække i samme 

retning. Dette da alle har samme fokus – nemlig af borgerne har et godt liv. Vi kan mere, når vi 

arbejder sammen frem for at bekrige hinanden. 
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4. Nyt fra kontaktråd 

Der har ikke været afholdt kontaktrådsmøde siden sidst. Næste kontaktrådsmøde er den 7. 

oktober 2024. 

 

5. Drøftelse af arbejdsgangen ved behov for ændring i mødedato og tidspunkt 

Fremadrettet afholdes Samrådsmøderne kl. 18.00-20.00. Alle er hjertelig velkommen - ønsker man 

at deltage sendes en mail til Maj-Brit på mbn1@toender.dk. 

 

Mødekalender for det næste år: 

Den 4. december kl. 18.00-20.00 på Hasselvej 2 

Den 12. marts 2025 kl. 18.00-20.00 på Hasselvej 2 

Den 11. juni 2025 kl. 18.00-20.00 på Hasselvej 2 

Den 17. september 2025 kl. 18.00-20.00 på Hasselvej 2 

 

6. Belægningsgrad 

GUT (Seniortilbud) er normeret til 14 pladser, hvoraf 11 er besat. GUT tilbydes på Rosenvænget og 

på Området. 

Aktivitets- og Samværstilbuddet Vongshøj er normeret til 44,50 pladser, hvoraf 40 er besat. 

 

7. Lukkedage fremadrettet 

Vongshøj holder åbnet i uge 42 (efterårsferien) for borgere med bopæl på området. 

Den 28. oktober lukker Vongshøj kl. 12.00 i forbindelse med opkvalificering af personalet. 

Den 23. december hjælper personalet fra Vongshøj i boligerne - som ekstra hænder til 

julekirkearrangementerne. 

 

Fredag den 27. december, samt mandag den 30. december holdes Vongshøj Lukket. 

 

8. Julefrokost 

Drøftelse omkring at optage den gamle tradition med at afholde julefrokost med pårørende og 

borgere. Der er enighed om, at ideen er god – der arbejdes derfor videre med dette. 

Der søges penge ved LEV til julemand og slikposer. (Maj-Brit). 

Arrangementet planlægges til den 28. november klokken 17.00-19.00. Tilmelding til Vongshøjs 

personale senest den 21. november. 

Marianne og Maj-Brit undersøger lokale muligheder. 

 

9. Godkendelse af referat, samt fastlæggelse af dato for næste samrådsmøde 

Referatet læses op og godkendes med små rettelser. 

Dato for næste møde – se ovenfor. 
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